[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017 г.                                                                                                                  № 070 - ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За развитие местного самоуправления, формирование и реализацию социальной и экономической политики Красноярского края, за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Кудрякова Алексея Николаевича,  начальника Территориального отдела поселка Новорыбная администрации сельского поселения Хатанга.
Глава
сельского поселения Хатанга                                                                     А. В. Кулешов